Olga ja Juho Tammelan Sukuseuran hallitus 2009 - 2012

Nimi | puh. e-mail lahiosoite Osoite

Dupree Linda Elizabeth 'hallitus

Salmon Carolyn varajdsen MsFish2005@wmconnect.com

Hamaldinen Laura hallitus laura.hamalainen@phnet.fi Vanhatie 239 16800 HAMEENKOSKI
Tammi Juha Mikael varajasen 0400-720 340 juha.tammi@pp.inet.fi Lahdentie 47 31530 PYOLI
Laurinen Ulla-Maija hallitus  |02-546 7707/050-538 070 |ulla-maija.laurinen@dnainternet.net Koyliontie 65 32810 PEIPOHJA
Tiuttu Pertti Heikki Juhani varajasen 02-565 606/050-554 8151 Naatulantie 37 32760 SUTTILA
Pussinen Marita hallitus | 040-528 2600 marita.pussinen@sci.fi Vadrankalliontie 8 A 7 36200 KANGASALA
Valli Simo varajasen |02-538 0025 vanhemmat.valli@pp.inet.fi Valtakuja 6 28400 ULVILA
Valtonen Mika hallitus  044-596 8994 mika.valtonen@gmail.com VAMMALA
Kaijanen Tuija varajasen 02-537 7756 tuija.kaijanen@dnainternet.net

Ruotsalainen Arja ‘hallitus  /050-436 1730 Marjastenpolku 34 27150 EURAJOKI
Valtokari Pia \varajdsen

Tammela Jaakko hallitus jitammela@gbl.com.br Av.Alberto Torres 1034 :TERESEPOLIS R.J. BRAZIL
Tammela Lauri varajasen

Paananen Eija :haIIitus 044-845 4755 eija.paananen@empower.fi Vesankatu 7 29200:HARJAVALTA
Kiuru Arja \varajasen 040-832 6165 Parmaajanpolku 3 B 750 HELSINKI
Uotila Simo hallitus  02-674 4940 simo.uotila@dnainternet.fi Niittykatu 5 as 2 29200 HARJAVALTA
Uotila Mikko varajasen 02-728 7149 Pyolinkulmantie 131 25390 KIIKALA
Tamminen Kai hallitus  08-760 6298 Rosvagen 21 5-16359 SPANGA, SWEDEN
Tamminen Seppo Kalle Juhani varajasen 02-674 1016 Harjavallantie 702 29250 NAKKILA
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